
 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 
SECRETARÍA DE FINANZAS 

Listado Acumulado del Presupuesto

martes, diciembre 2, 2025

 9:29:10 amHora:

Fecha:

Mes : Diciembre     Año: 2025

Clave Descripcion DisponibleModificado Anual Modificado Comprometido Ejercido 

Por Ejecer 
Anual

Congreso Devengado Pagado
EN EL MES

DisponiblePagadoEjercido DevengadoComprometidoModificado 
ACUMULADO

PODER EJECUTIVO 38,396,866,070.22 0.00 14,197,014.15 3,347,059,256.62

153,357,097.5138,396,866,070.22 7,773,514,911.771,632,764,681.97 7,773,514,911.77

03 37,635,393,284.26 3,380,560,129.51 19,280,810.27

487,994,153.81

23,048.47

28,349,235,225.16

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

19,357,038.36 0.00 0.00 3,467,924.94

99,501.2319,357,038.36 8,813,114.30244,940.58 8,813,114.30

 0303002 19,185,615.03 3,491,935.85 24,010.91

75,740.18

0.00

10,123,742.07

SERVICIOS PERSONALES 16,903,259.12 0.00 0.00 3,438,038.53

0.0016,903,259.12 8,605,272.16244,940.58 8,605,272.16

  1000 18,826,983.83 3,462,049.44 24,010.91

24,010.91

0.00

8,029,035.47

MATERIALES Y SUMINISTROS 225,631.20 0.00 0.00 17,552.82

99,501.23225,631.20 74,150.360.00 74,150.36

  2000 210,631.20 17,552.82 0.00

36,732.05

0.00

15,247.56

SERVICIOS GENERALES 343,759.04 0.00 0.00 12,333.59

0.00343,759.04 133,002.780.00 133,002.78

  3000 148,000.00 12,333.59 0.00

14,997.22

0.00

195,759.04

INVERSION PUBLICA 1,884,389.00 0.00 0.00 0.00

0.001,884,389.00 689.000.00 689.00

  6000 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

1,883,700.00
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